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HIDALGO o

pRIMERD EL PUERLO ADA
= 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. )
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1031/2025
ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO
HIDRAULICO Y “ANTICIPO"”
Ggﬁmzl%g{j\'ﬁpi gN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
2025/FAISM008001 ENTRE CALLE APAN CUENTA No. 25601136037 | ¥ 461,261.64

TLAXCALA Y CALLE CLABE INTERBANCARIA:

QUERETARO EN 044290256011360375

COLONIA LOMA R.F.C. VAZAB50302N78

BONITA.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

N PRESIDENCiAMUMGlPALAPAN. HGO
f \\% 2024 - 2027

§ ¥ TESORERIA MUNICIPAL
31 JUL 2025

HORA. el 22 ING’ HERIBERTO COBA HERRERE
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICA
Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, cODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316 1




OBRA: 2025/FAISM008001

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISMV 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1031/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CON§TRUCC!()N DE PAVIMENTO
HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN :
2025/FAISM008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
TLAXCALA Y CALLE QUERETARO
EN COLONIA LOMA BONITA.
N 6 o Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales | (este: anticipo, (Fecha de i {Lo que queda -
Contratado Anteriores estimacién, Ragtm emision de la HrpOre Retenciones pendierite de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$1,537,538.81 $0.00 ANTICIPO 651 |29/07/2025| $461,261.64 -~ $0.00 $ 1,076,277.17
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
d Importe de pag_os efectuados Concepto Fackiiar
anteriores
1
2
3
4
5

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA, L

MAS AT

ENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O
TFEENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLIEAS
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| - Factura -

MARIA ARACELI VARGAS ZARCO . Folio: 651
VAZAG50302N78 ' Folio Fiscal EC52A520-5DE1-45CB-BaD7-176D9EF6ATA4

CUAUHTEMOC 7 ) : Fecha y Hora de emisién 2025-07-29718:09:33
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA 1 B No. de serie del CSD del emisor 00001000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA ?333‘3 . — ' No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVID E % §

EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Fecha y hora de certificacion 2025-07-29718:09:34
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Forma de Pago 99 - Por definir

Exportacién: 01 - No aplica. Lugar de expedicién 43830

0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diterido
MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

RFC: MAPB50101LY5

Domicilio Fiscal Receptor: 43800

PALACIO MUNICIPAL S/N G03 - GASTOS EN GENERAL
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900 NumRegldTrib
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

t RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $461,261.64
(CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS
64/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS

E48 - Unidad de EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y

servicio GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE
QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA, CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM008001 CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025,

PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.
ClaveProdServ; 72141103 - Ssrvicio de p 6n de calles y

Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto

Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $397,638.34 Tasa - 0.160000 Importe - $63,622.30

TOTAL EN LETRA Subtotal 397,639.34 MXN

IVAT 0.160000 63,622.30 MXN
Total 461,261.64 MXN

1.00 $397,639.34 $397,639.34

~ CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 64/100 MXN

=epier2tigital 621 emisor
FPYk?C?AdeRii-kqu]szGPSNAJpKkSqHq1nDTqu2VLHBN5IId+Oaau5w qpleOXICENRtoH21ah3KygPT! KEMbySGoA9Pwsh7U+0TqkqQDIHLT
1ﬂl'lu0w4heakDVBoUﬂthwaiGTJSRAkGuszISer1xprJGOmNOBnp‘rzNXmeanDWvU!ﬁyuidr)ﬂCkWPpJuZWhQHoIQbOrVwLVzBpZLReoVBHMq
REQWISJﬁlundKnZMUQGwD9:.N4lMqVMKc‘yPuXBlldtpDuDSYoVTHIMEAokWDingeBDﬂVASyBy‘lanqKCDEycgalhEiUzh+23ﬁ4thD?CINA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.11IEC52A520-5DE1-45C B-B9D7-176D9EF6A7AA12025-07-

29T1 8:09:3MTBNDGO&OBFIKAIFPYkTCTAdeHilnkqu[mOGFSyWAJpKkSq41 qi ﬂDTz‘lq2YLHB‘I'USKd+Osau5wPqp[eOII‘CENR!0H21Bh3KngTkEMbyS
GoAQPwsh?U+uquqODI‘HLTIIIHUOwdheBkDVBeUeMAGwijTJ 5RAkGa2jC/5Xrm1 xpiNJGOmNDaap‘l’2NXpmanFBWvUByuiertCkWPpJuZWhDH
olob0rVwLVz8pZLReoVBH MqHEqMWISJ75londKn2MUQGwDQzN4IMqVMKcyPI.lXB]IdtpDuD3YoVTHIMEAokWDngPeBDOVMyByTnlﬁqKCDEycgﬂm

+EiUzb+2BodWwhD7CINA==100001000000708361114ll
Sello digital del SAT

pKnt!ler.lRPdEwlqTABJqAnyUa?hAyseFBTGA?OATIrtHGSGLKttrc+OINKaK.KNViNiqF.l'BSAAOGﬁcODﬂrﬂ.!OSEQCP:lSTITW)(iKGhYVIbEJ UFZRs+nP
Ok50wMdh1hGChozmMjGeZWLOTgxXXjm1 IMATbVIDSsFImLeDhDhsQsKd2wS30KMIrGZyclznW/EpaynzsMb13mOrZ1 QfBLUVetobvdDJeLnMN
MBoibvmHFgnJeMBdepFANE7vX3ERORS47+qMpmCldgBS1 S/RbBpcTtE29URGXQon0wCaVe7me6UgdMolWiPmho82aKmhteMujXXFBVbgeRbg Q=

S NN e



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

¢cfdi:Comprobante wmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http:flwuw.w3.org!laellXMLSChema-instance" Version="4,0"
xsi:schemaLocatian:"http://uuu.sat.goh.mx!cfd/4 http:ffwwu.sat.gnb.mxlsitio_internetjcfd!4!cfdv4ﬁ.xsd" Folio="651" Fecha="2025-87-29T718:89:33"
NoCertificado="0000100008@517554152" .
Eertiflcado="MIIF+zCCAoOgAwIBAgILEINhJIDENMDAM#IDAiHTclNTQxNTINDQYJKOIIhvcNAQELBQAwggﬁEHSAHHgVDVOQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSUElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUECgulUBV |
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipobDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="397639.34" Total="461261.64" LugarExpedicion="4383@"
Sello:"FPYk?C?AdeRjiakqujvszGPSyHAJpKk5q41q1aDTquZVLHBfUSitd+esauSqupleOXfCENRtqulahaKngTkEMbysGoAQPush7U+qukqQDfHLTlleuowaheBkDVBeUethwaj
¢cfdiiEmisor Rfc="VAZAG5@302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAPBSE1B1LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" pomicilioFiscalReceptor="439@8" RegimenFiscalReceptnr=“693“i)
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ¢laveProdserv="72141183" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$461,261.64 (CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 64/18@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA
LOMA BONITA, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@8@@1 CON FECHA DE CONTRATO DE 81 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE
OCTUBRE DE 2025." ValorUnitario="397639.34" Imparte="397639.34" ObjetoImp="02">
<cfdi;Impuestos>
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="397639.34" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.168000" Importe="63622.30"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Cancepto>
¢/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="63622.38">
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="397639.34" Impuesto="0082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="63622.30"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
¢tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd:“http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi:“http:f/www.w3.org!lﬂﬂl/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLucation:"http:!!uuw.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:Ilwww.sat.gob.mxlsitio_jnternet/cfdfTimbreFiscalDigital/IimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="EC52A520-SDE1-45CB-BSD7-
¥ 176D9EFGA7A4" FechaTimbrado:“Z&ZS-ﬁ?-29718:99:34" RfcProviertif="TBN@4O6OIRKA"
SelloCFD:“FPYk?C?AdeRjiakqujvszGPSyHAJpKk5q41qlaDTqu2YLHBfUSitd+esauSqupleDXfcENRtuH2lah3KngTkEthSGoA9Pwsh7U+oTqkqQDfHLTlleUOwdheBkDVBeUel
NoCertificadoSATu"88861039939793361114"
Se11aSAT=“pKntflmPZIRPdBqu?ASJquxNUx?bAyEGF876A79AT!rrHCSGLKftrc+OiNKaKXNV1quFIBSAAQBQCODItrlLfOSZQCF35TiTNXiKGhYY1bEJuFZR5+nP0kSQHMdh1hGCh91n
¢/cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02321 Del 31/07/2025

Concepto: 2025/FAISMQ08001 Consfruceion de Pavimento Hidraulico y Guarniciones en Calle Chiapas entre Calle T1. GP Directo 8 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 8

Eo
o]

Fechay| 05/ago./2025

Usn: chaviux hora de Impresion | 12:11 p. m.

Rep: rptPoliza Phgina 1

Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque ¢

2 88793038
No Cuenta Descripeién de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0402-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion §461,261.64 FP:1501, GC
0002 8220-1501-0402-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion £461,261,64 FF:1501,GC
0003 8250-1501-0402-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $461,261.64 FF:1501, GD Folio: 8
0004 8240-1501-0402-108-615001-2 Construccion de vias de corunicacién $461,261.64 FF:1501, GD Folio: &
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $461,261.64 FF:1501, GD Folio: 8
0006 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $461,261.64 FF:1501,GD Folio: 8
0007 §260-1501-0402-108-615001-2 Construcelén de vias de comunicacién $461,261.54 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vins de comunicacién $461,261.64 FF:1501, GE
0009 8270-1501-0402-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacion $461,261.64 %501- gnP Directo 8 MARIA ARACELI VARGAS
CO, Pago: B
0010 8260-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $461,261.64 ;FA;'-"DL GP Directo 8 MARIA ARACEL] VARGAS
CO, Pago: B

a0il  2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $461,261.64 FI;;{ -’é)é. GP Directo 8 MARIA ARACELI VARGAS
= Z , Pago: 8 e

*2 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $461,261.64 TT:1501, GP Directo § MABIAS R

ZARCO, Pago: 8 o

2,767,565.84 2,767,569.84

[TE 7 F. Julissa Itzel L
Tesorera Municipakss

Ing. Pastor Joel Fernandez Pednfuri
Sindico Procurador

Elabord: chaviux
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 31/07/2025 4:01:48 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:  ANT 2025FAISM008001 Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:  SCOTIABANK

Fecha de creacién; 31/07/2025 Fecha de aplicacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

FACT 651 ANT 2025FAISM008001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000183242 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0088793038 Folio unico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

461,261.64 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

31/07/2025

310725

16:01:38

002601002507310000183242

1401202507311601380088793044
Operado
Fecha
31/07/12025
31/07/2025

www.bbvanetcash.mx



A
%
HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
~2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. )

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 25 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1425/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA N OM%’;%EE LA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
MARIA ARACELI YVARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
CUENTA No. 25601136037 $ 45,848.26
. CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION 044290256011360375
DE PAVIMENTO R.F.C. VAZAB50302N78
HIDRAULICO 'Y :
GUARNICIONES : SECRETARIA DE HACIENDA DEL
. N CALLE GOBIERNO DEL ESTADO DE
2025/FAISM008001 | CHIAPASENTRE | APAN CLABE INTERBANGARIA & 287.63
: ' CALLE TLAXCALA 014290655048976680 )
Y CALLE (PAGO RETENCION DEL 5 AL
QUERETARO EN MILLAR) :
COLONIA LOMA | MUNICIPIO DE APAN
BONITA. NO. DE CUENTA REPO 2025
' 0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $575.26
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

_éfbl-\@{u"—m 15

SIN OTRO PARTIC‘UL'AR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

/ey, PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN. HGO. : —
@ 2024 - 2027 ING. HERIBERTO COBA HER

TESORERIA MUNICIPAL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
Y DESARROLLO URBANO

29 0CT 2025
Recisin(

HORA:

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
- ' “TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISMI008001

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1425/2025.
APAN, HGO. A 25 DE OCTUBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN; HGO.

PROGRAMA: FAISVI 2025

AT'N: L.LE. ¥ F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTIN UACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA/ PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
2025/FAISM008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
TLAXCALA Y CALLE QUERETARO
EN COLONIA LOMA BONITA.
Monto Pagos Totales st Pache Saldo,
} (este: anticipo, (Fecha de (Lo que queds
Contratado Anteriores estimaclion, Factura emisidn de la Importe Retenclones pendiente de cubrir
: finiquito) factura) de esta abra)
i =z .
$1,537,538.81 $ 461,261.64 ESTiMf CION 668 |22/10/2025 S 45.848.26 $862.89 | $1,029,566.02
1

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Importe de pagos efectuados
anteriares

Concepto

Factura

$461,261.64

ANTICIPO

651

Ut | N =




WMARIA ARACELI VARGAS ZARCO

VAZAG50302N78
CUAUHTEMOC 7

COL. SIN COLONIA ZEMPOALA
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830

HEGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185

2025-10-22T16:22:54

00001000000517554152

2025-10-22T15:22:54

00001000000708361114

MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAP850101LY5

Domicilio Fiscal Receplor: 43900

PALACIO MUNICIPAL SIN

COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX

i pg i

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CA $45,848.26

(CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 26/100

M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) DELOS TRABAJOS

EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008001

DENOMINADA:CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES '

EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN s

" COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMODB001 DE : A0y W

FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 % e
DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 16 / :
DE AGOSTO DE 2025. 1
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacién de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objelo de impuesto

Impuestios:
Traslados: 002 IVA Base - $57,526.04 Tasa - 0.160000 lmporte - $9,204.17

E48 - Unidad de

10 gervicio

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO INGRESO
' CUARENTA
MXN

Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 26/100
= ~ 20,019.06 MXN

287.63 MXN
575.26 MXN

45,848.26 MXN

YhXeZqjHgnTBE78IPOpvwbFWCOS p2975cHUGpkksMQdeU?‘szcMGLFIRrQIEOHHﬂyCioQNPNwC’BP51 hBla89UnxPRPe2Z{5yeod3MeyyIFbABLUIBXHGFn8
Jhidl+9UbSVUZ7Bj1RBO+1 uVZGuZanugIMOOanYh+zWPxpSGScsoniN2inxkﬁlyﬂnsisZcEAHJV01dknuOUKAe1 qh9EIW32GbﬂEuNYWoKBe9PkGTNUSP
nHyiN1511 NmWyb/I7PXqlY UleNJThETY1 hDSXiYGDMdkJJamOuGzWIWGOCSP?lePquQvtTnmoWGIEqAXmMglAPmdciKszC]A::

il

gitalide

111.1113D402C7-1 5AD-4743-AA0B-63BDF7950DAEI2025-10-

22T1 5:22:54ITBND-IuSDQRKAIVbXeZq]HgnTBGTBIPOpvwaW
ycoJaMcyylFbABLuIBXHanHJh1dl+9UbSVUZ7B]1RSO+1 UVZGUZvWnugIMOOLncYh+2WPxpS

GbﬂGuNYWOKBGQPI&BTNUEPHHNNI&iNmWbeITPXqIYU'IQNJIh

cD5p2975¢:HUGpkkﬁlws4KwU71TszQLF.'RIQEEOHH+tyClo§NPNwCBPs1hBtaBQUaxPHPezzls
GSnso+1k1N2xoixkglﬂDElsZcEARJVUldknuOUKAeiqbQEN‘Jaa

E?Y‘lhDSXiYGDMko'JneOoGzWlWﬁOCSP?(ePquQvlTOmoWEquAXmMglAPmdciKWVﬂCI A=

=(0000100000070836111411

XebZ2mVogEPSIMIRrUL+yHIDIAOEYWVKSTTAVFIwWTdN
240qCH+IGsPsC2XpZAP/|PAWalkdCZ
+361dLUZvA==

QrCo.'CgSKl3thp0Y+SLquvBlGwa+SatJDRmVodGchvm nqcvnwwN[dOfunOPQbiluIRkqubn’Or
SvMIweUgVXL)(lZtVbhDAIJMkQatwpreINmznkaDinebwrKBLRJK!({QJEYBhVQeyIBszWgM |ZxBKSjplCS18tr2pw/9xLi
Yhdsn-npzmngMHeLsiththGaAMSEFcTFILSONNWBLD(TBDBw.JFwAlBEqQlbngl\!HkKClqnhOGYﬁqummUG
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trce is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.goh.mx!cfd/A" xmlns:xsi:"http:Ifw“w.wa.nrglzaellxNLSchema-instance"
xmlns:implocal="http:/Iwww.sat.gob.mxiimplocal" Version="4.8" xsi:schemaLocationn“http:Ilwww.sat.gab.mx/cfdld
http:/lwww.sat.gob.mxlsitio_internet/cfdl4/cfdv4a.xsd http:/lvmw.sat.gob.mx/implocal http://me.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd“
Folio="668" Fecha="2025 -19-22T15:22:54" NoCer'tiﬂcado:"86931899886517554152"
Cert ificadu="MIIF+ZCEA+0gAwIBAgIUP‘DAM‘MDEWDA\‘R"DAIHTCINTQxNTIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggﬁEMSAwHgYDVQQDDBdBWRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTE UMCWGALUECgWIUBVSVK1D

Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" condicionesDePago="INGRESO" SubTotal="57526.84" Total="45848.26"

LugarExpedicion="43838"
5e1lu="YbXeZqjHgnTB678lPprwaWcBSpZQ?s:HUkakG/NBAKHU?1T2cMQLF/RrQiEOHH+tny09NPNwCBPslhBIaBQUaxPRPeZZjSyeaJBMcyylFbABLuIBXHanSJh1c11+9UbSVUZ7Bj1R60+1uV

<cfdi:Emisor Rfe="VAZAG58302N78" Nombre="HMARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>

<cfdi:Receptor Rfc="MAPB5@181LYS" Nombre="HUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilieFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="603"/>

<cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBi DEL MUNICIPTO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
445,848.26 (CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 26/1@@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 20825/FAISMo@8eal DENOMINADA:CONSTRUCCI{jN DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE
CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMEEBEB1 DE FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERICDO DE EJECUCION
DEL 18 DE 3JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 16 DE AGOSTO DE 2025." valorUnitario="57526.84"

Importe="57526.e4" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="57526.84" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.1680600" Importe="9204.17"/>
¢/cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos?
<fcfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="9294.17“>
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="57526.04" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168000" Importe="9204.17"/>
¢</cfdiiTrasladoes>
</cfdi:Impuestos?

<cfdi:Complemento>
¢implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="28881.95" TotaldeTraslados="@.88">

<implocal:Retencionestncales ImpLocRetenido=“AHORTIZACIéN ANTICIPO" Importe="20819.06" TasadeRetencion="34.88"/>

<implocal:RetenciunesLacales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="287.63" TasadeRetencion="@.58"/>

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="575.26" TasadeRetencion="1.@8"/>
</inplocal:ImpuestosLocales>
¢tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http:!/www.sat.gob.mxfTimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http:l/www.w3.orgfzaaiixﬁLSchema—instance"
xsi:schematocation=“http:j/www.snt.gub.mx/TimbreFiscalDigital
http:/lwww.sat.gob.mxlsitio_internet!cfd/TimbreFlsca1Digital!TimbreFiscalDigita1v11.xs
FechaTimbrado="2@25-10-22T15: 22:54" RfcProvCert if="TBNB4B6BIRKA"
SelloCFD="YbXequHgnTBE?B1Pprwah"c95p29?s:HUkakG/NBthwU?szcHQLF/R’r‘QiEOHH+tyC
NoCef‘ti‘FicadoSAT="98881998366798361114"
SelloSAT:“QrCo/CgSKj3KIprV#SLqstBtGwa+SSUDRmV046Cchwx1nqchwwN14Qluneprifu1Rkqub/arxebz2mVogBlEP9fMfaru1+yHieIdOEyHVkS?T4vF1wTdNSvaweUgVXLX1ZtU

</cfdiiComplemento>
¢/cfdi:Comprobante>

d" Version="1,1" UUID="13D482C7-16AD-4743- AABB-63BDF7950DAE"

F09NPNWCBPs1hBIaB9UaxPRPe2Z] 5yeo]3l‘-lcyylFbA8Lu18XHgFnBJhldI+9UbS\JUZ?Bj1



A HACIENDA

120071 4 SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 1- 12 -2025 HACIENDA

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/im, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$287.63

doscientos ochenta y siete pesos 63/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $287.63 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008001
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE 1 ;
TLAXCALAY CALLE QUERETAROQ EN COLONIA LOMA BONITA. CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 668, SEGUN OFICIO ANEXO

G,ei. A
Lcojr\ A

MAFIA ANGELICA LICONA ORTUNO
GyhKyaZen7CQEUISE4SWyqDMDY TV3loXtW

A ¥ T A
D72yCNMVpia5aQHeUnuxeLrinmZa3zkbYY mROVaRIWITXA! TEmaukal Ll paeebaios
T20pjubUVXOIBWHZE0g 1BBHNNDLYDZRZBQ UYW2yP+MCCKLUHGZS EreEEITGhIFpbSybsnagFbiO

nri‘gA‘mlRmDmewQWDlBVdaRTGYWwEnqumcMszchIuWVEAyszdzopgthiYBGmBKQID
O CINVOF NABOMPKONIOA== DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB204148IA 01/12/2025 02:46:18 p. m.

» o
01723636-A018-1440869



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. GENTRO, APAN, HIDALGO, MEXIGO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385
TESORERIA MUNICIPAL
Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2026-10-28T13:05:28
Tienda Numero: 01 Serie: AA
Caja Namero: 01 Folio: 7920
Folio fiscal: 7DDBOSES-1371-4249-818B-927DF76BESD2 Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Atendido por:  Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .

Fagturado a:  MARIA ARACEL| VARGAS ZARCO Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.

R.F.C: VAZAG50302N78 Residencia fiscal:

Registro de identificacién fiscal:

_ant. ‘Unid. Descripcién del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $675.26 $ 575.26
SubTotal: $ 575,26
Descuento: -$0.00
IVA Exento $ 575.26
Total: $575.26

Artlculos vendidos: 1.00 Quinientos setenta y cinco Pesos 26/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: ‘ - .
g 2! g v
|11.47DDBOGES-1371-4249-818B-927DF 76BESD?2|2626-1 0-26T1 3-05:27|TSPOBOT24QWE|aCB3YIZhidfeVesfUICZHL 3ex672xtazH|hG1SanohHauJN'ﬂFJcsezsm’ég FABRUGHTE (it W,
WrCh+ebylFtKAGSLSFAWSKTBKC1Q9/mM1 DCBLB2OF 2gviKin WUWNBJKX? okkimeDdrUz+qSZUXTSeet7PsSceAVIURNwazPVF wREF{5glozUFVnaBe cOv7.JdMIgicBBRAZONBANS A
vAGvYoadabiwtgMeNQmYFuxaeQgasFgDOWLYIMPFLOddIAT AnAHUMXJ3JPdcOGIqXIYKsTxBe/547 Oeyd TBZBGKEHX BHOOAD TZiuengﬁMnLLszcUﬂEDi?gﬁ 2160
i
ii2

1 2
4 /[
~llo digital del GFDI : N oW N
: N NGB

. J3Y0ZhjAfaVesiUICZHIZeX672Xta2HInG16ZnpOnH3WIN? 7FJCSBZOI0GonyWXRUcalEWrCh+eby
KAGSLSFIAWSKTDKG 10Q8/mMIDCBLBZEF2gviKIBWUWNBIKX7 ckjmgDdrUz+gIZUXT Seet7PsSceAViURwozPVFwREE tiglog b
AVIURrwozPVFwWREFt5giozUFtVhaBe1e0v7 JdMl aKAOpgZONOAZOm=IMBQI+wAXGivYoadaNwtqMeNQmYFuxqe Qggstap
mroa;mrﬂzsgkﬁHxﬂHouAs'raueﬂjgsmnLjanwaE[)le;gra 7,
NQmYFuxqeanngDOwLYiNIPFLOddidTWUmKEJPchGQqXSYKsTxQel 5470ey3TBzBgKEHXBHooASTZi G gettild
¥

2Bel cOv7JaMI aKBOpGZONDAZORFHIMBQivAXGIvAYGE4aNwigMe
i 4nAHUmx.l(iJPchGgqumg.ﬂw‘..__

Sello digital del SAT :

GTy1HWzre6DLEPROHIQWUOOEBbCH1ukNo7bUDPTAYB7F NVRVYpSMtsvisObSERVnoj1 ESgHDOSUIOxd 2y
8P0G0cReRINGs3IFy1 EBMATHeX3grdiMFIdWSrsTS4Gnty Lab3QrkEcL 7V JdaqKmEEZaPgejakwAZa40khGHOCE LK
7wqebVOtsKIAMOle/exZDulXTGITCKAIODKHDYwsXyWichuA== H

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Numero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000060702693654

Fecha y hora de certificacidn

2025-10-2BT13:05:27

kK aaMOBKK20NRMOASKSSYODSOL
b 3N BV UG Csict AIWXXWDISLWXMYIFp+0e

Directa

Emiticde por:

aspel




28/10/25, 1:59 p.m. MAP850101LY5FAAD7S20.xm

This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document wree is shown below.

¢cfdi:Copprobante xmins:cfdi="http://wan. sat. gob.mx/cfd/4" wndns s Xsi="http: //tm.w3.0rg/2801/XMLSchema~instance”
xsi:schen\aLocatioﬂw"ht‘tp:IINNH.Sat.gt)b.n'axfrfd/-q http:J,ﬁwa.sat.gob.rnxfsiiioﬂim:ernet/cfdfﬂ.}cfdvd.e.xsd" version="4.8" Serie="AA" Folic="7928"
Fechas®2025-16-28T13:05:28" FormaPago="63" Hatertificado="00001000080710178143"
Cer-tificado-—"MIIF?jCCABagAwIBAg!Ur'ﬁDAwMDEmwAwMDABHTAxsz\xND}'.WQYJKOZIhchAQELBQAwggGwﬁTUun‘fDVQQDDE):quBEnuwguevsvnibSUSgREUgQURNsus:lUmSQUNJTa&gVFTJJQNL
SubTotal="575,26" Honeda="MXN" Exportacion="01" Total="575.26" TipoDeComprobante="T" HMetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43000"
5ello:-“aCﬁBVQZthFaVesFUlCthBeKG?ZXta2H1hGlEanDhHBUJMr:’FJCSBZEiOGDnyNXRﬂchENerKbyIFt!(AGSLSFtAkaTbl(ClQQr’m“i‘lDCBLBz?F2gv+K]nbc‘anBjkXJ'ckkjmqurUz—quZUK
cofdi:Enisor Rfc="MAP8S9LBILYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" Regimenfiscals"6e3"/>
<cfdi:Receptor Rfc="VAZAG58362N78" Hombres"MARIA ARACELT VARGAS ZARCO™ pomicilioFiscalReceptor="43838" RegimenFiscalReceptor="612" UsOCFDI="683"/ >
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ObjetoImps"02" rlaveProdserv="93151508" Cantidad="1" claveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derachos paer supervisidén de obra
plblica” YalorUnitario="575,26" Inporte="57%.26">
<cfdi: Inpuestos>
¢cfdisTraslados>
<cfdiiTraslado Base="575.26" Impuesto="8a2" Tipofactor="Exento"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdirImpuestosy
¢/cfdl:Conceptor
<¢/cfdisCongeptos?
<cfdizImpuestos>
<cfdi:Traslados>
cefdi:Traslado Bsse="575.26" Impuesto="€e " TipoFactor="Exento"/>
¢/cfdi;Traslados>
<fcfdi:Impuestos?

cefdi:Complementor
ctfd:TinbreFiscalbigital xmlns:tfds"htip://war.sat .gob.mi/TimbreFiscalbigital” wins (xsi="hetps /e, W3 . Org/ 2001/ XMLSchena ~instance”

SellDSATa‘ﬁry1+WzrD€-DLEPRQ+LFIQMJDDEBbci-llukl\!b7bUbPr‘jfAyﬁ?FNVRWpSMtSVithSEIQthqj1E53Hb09*:11onkLZiX20V{M-DZsotrQhAHSIleBbdZBKV'IqX‘tZZP}OEkKlQnF’-:E--‘i
HoCertificadoSAT="00001000080702693654"
SelleFD:"9CBEVQZhji'FaVestlCzHﬂeXG?ZXtaZthGlGZanhHBUJMr7PJCSGZE}iOGonyWXRUcofEMr'Chi-ci}yIFtKAGSLSFtAka?bKCiQS!m".lDCBLB29F2gvf[(1bWuWnB]'k)(kkkjn 0oe
Fetha’fimbraaow"zeﬁ-'lﬂw28T13:65:27" UUID:"?DDB%EQ-1371-42#9-MEB-QZTDWSBESDZ” Version="1.1" RfcProvCertif="T5Pa80724QW6"

i Ksi:scheaatocation:"http:Hm.sat.gnb‘meTimhreFiscalDigital

http:/fwww.sat.gob .mi/sitia_intern utlcfd/TimreFiscalDigital,fnrnbmFiscalDigitaluJ.i Jxsd"f>
</cfdiiComplemento>
¢/efdisComprobante>

file:liC:iUserslcaja-/Desktop/Nueva campeta/MAPE50101 LYSFAADTY20.xml



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/10/2025 11:38:25 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008001

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

28/10/2025

FACT 668 E1 2025FAISM008001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0000163875

0057170067

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

- 7

100 %

BBVA México, S.A., Instituctén de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

45,848.26 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

28/10/2025

281025

11:38:14

002601002510280000163875

1401202510281138140057170073

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/10/2025 11:41:14 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacioén autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008001

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

28/10/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000164351

0057170084

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Falio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

287.63 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

28/10/2025

281025

11:41:11

002601002510280000164351

1401202510281141110057170090

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar Imprimir

BBVA

Fecha y hora de consulta 28/10/2025 11:43:17 AM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008001 Importe de la operacion: 575.26 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito: 0124311787
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN
Fecha de creacion:  28/10/2025 Fecha de aplicacion:  28/10/2025

Hora: 11:43:15
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago: ggo'jERV OBRA E1 2025FAISMOD
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0057170097 Folio Gnico:  1317202510281143150057170101
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion | Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 % 28/10/2025

FIRMO PAGOS1 100 % 28/10/2025

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETAR[A DE HACIENDA

Mgl
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~2022. :ozn—

do Hidalgo

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
2025/FAISMO008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN
COLONIA LOMA BONITA.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,537,538.81 - $66,730.21 $1,470,808.60
R ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $66,730.21 $0.00 $66,730.21
MONTO DE RETENSION
CONCEPTO
Sk FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $287.63 $287.63

DEPENDENCIA EJECUTORA:
RAMO:

FONDO:

PROGRAMA:
SUBPROGRAMA:

OFICIO DE AUTORIZACION:

OFICIO DE APROBACION:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES

10 CONCRETO HIDRAULICO

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ittt ,_'-s,

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBL}ﬁﬁ&?PDESARFf@LmURBANO) |

B ";QpA HERRERA

G o ‘,
Rt

ny mmﬁe YFIRMA




Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1033/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

| MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
| TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

| AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
| TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 287.63 !DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE
’ PESOS 63/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y
GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA

} LOMA BONITA. AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 CON CLAVE
| DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008001. 8

| 5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 287.63

5 SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

(i
¥ 2 {_ 7/‘:
s BARRERA

NAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“«Transformar con Humanismo" Gobierno Municipal 2024 - 2027




ST

“!”.’#' P ruscrmin aromsia
G

HIDALGO

PRIMERCQ EL PUEBLO
— 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENGIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 25 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1426/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO-
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMgi;f?gE LA | | ocALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2 (DOS)”
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
CUENTA No. 25601136037 $1,005,292.46
- , CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION 044290256011360375
DE PAVIMENTO ; R.F.C. VAZAG50302N78
HIDRAULICO Y ;
GUARNICIONES SECRETARIA DE HACIENDA DEL
: " EN CALLE GOBIERNglgﬁt ggmoo DE
: ; 014290655048976680
: Y CALLE | (PAGORETENCION DEL 5 AL
QUERETARO EN : ~ MILLAR)
COLONIA LOMA “MUNICIPIO DE APAN :
BONITA. ) NO. DE CUENTA REPOQ 2025
- . 0124311787 ' Loy
CLABE INTERBANCARIA :
012290001243117874 $12,613.46
(PAGO DE RETENC|ON 1% DERECHOS POR R ;
EL SERVICIO DE SUPERViSION DE LA OBRA
PUBLICA

&1,024, 212.65

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

by ) PRES&DENCIA;:;?-I%;-\’L APAN, HGO. ATENTA E
TESORERIA MUNICIPAL : /
a0 T~ anag . .=-. : | B
28 0CT 2909 ING. HERIBERTG COBA HERRERA,
. DIRECTOR DE OBRAS PUBLI :
ECIB i[D Y DESARROLLO URBANO

r
e

HORA:

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008001

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARL
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE

OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1426/2025.
APAN, HGO. A 25 DE OCTUBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

E Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE -
LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA

" NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CON:STRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
2025/FAISM008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
TLAXCALA Y CALLE QUERETARO -
EN COLONIA LOMA BONITA.
3 : Concepto Fecha saldo
_ MOI’ItO Pagos T-otales (este‘: antic'ipo, Factura (F.echa de Importe Retenclones ‘(Lo que queda
- Contratado Anteriores estimacion, emisién de la pendiente de cubrir
‘ ' B finiquito) factura) de estaobra)
Rl . | ESTIMACION
$1,537,538.81 | $'507,9.72.79 s S: ‘g clo 669 |22/10/2025 | $ 1,005,292.46 $18,920.19 $ 5,353.37

lPOR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA
CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Importe de pagos efectuados

Factura

Id : Concepto
anteriores
$461,261.64 ANTICIPO 651
ESTIMACION 1 _

$1,029,566.02

668

v B (W N

QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

VAZAG50302N78 i :
CUAUHTEMOC 7 669
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA TR
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 - -
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES 43830
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES RE oiEise

TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 e e :
> X 75E37D25-5A59-4E81-B405-2BA4926F670F

00001000000517554152 2025-10-22T16:29:30

00001000000708361114

Recepto
MUNICIPIO DE APAN
RFC: MAP850101LY5
Domicilio Fiscal Receptor: 43900 e
PALACIO MUNICIPAL SN G03 - GASTOS EN GENERAL
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX

RECIBI DI CIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE §$ 1,005,292.46 (UN
MILLON CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 46/100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) DE LOS TRABAJOS . :
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008001
DENOM!NADA:CONSTRUCC!('JN DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES
EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN
: . COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008001 DE
E48 - Unidad de FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15
servicio DE OCTUBRE DE 2025, CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO AL 15
DE SEPTIEMBRE 2025. ] ; ;
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Obijeto Imp: 02 - Si objeto de Impuesio

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $1,261,345.63 Tasa - 0.160000 Importe - S201 ,815.30

1.00

Métado de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO ING RESO

201,815.30 MXN
438,948.28 MXN

6,306.73 MXN
12,613.48 MXN

1,005,292.46 MXN

| o i
Bgljmr.!CbPzny?Tin]UlRGERGmQzcEABTH.US?dQyzcleleL+152donx47.'52kL02chN9AuJ hmX8a61vXxzEZnk2+khzYh4 ;
ED&EvaovrinzoseVzglyHQoPlgIclgpseKw?VWrnMIsHBolGpsRgﬂQLi?TUrB+REuO3dEerhu1q9x8tiSE\!MMRBszh3ATGI+ I3

Lh+chrqn32ITchnLgtgstgQ]meKeNCqKAN CsiOVygIxVF.lApHGCquGmG]ISEUZxLarZIcGi beSmHOAc

Comp. i

m .1|75E37025~5A59~4EB‘I-8405-29A4926F670F12025-10-
221'15:29:31ITBND4UGOQRKA[Bgi]mrsChchy?'l'lijUmGERG+uQzeEABTRUSTdByzcyMYsL+|52donX4zSZkLOchplU9Athmxua ]
QVJMHFDT601BquiBanIPEDslxﬁvovrlazosaVzglyHBoPlgtclgpsaKw?VWraMlsﬁBo[GpngSQLiTrUra+R5u03d6erhulqsxadSGVMh 5 :
LaneUAkIBTKOcKTq,ﬁLx!rncLh+LcIrqn32lTehnLgtgstgOlecKuNCqXAB‘icaiOVygleFJApHGCquGmG]ISEUle.aercG!bcSmHOAcuSEWBemPOw#lO
000100000070836111411

QqubOnbNbHGSAHAIx+RXz1Hm]sEkAedi]uMOOUCsKs+0!rd5ud0TP95ui+ﬂsq1ErSES4X5anvchYiDBJCr+GAp650lewIl+ZNeMt|BSSxNS+HEb:HMBx3
hEhn‘-‘d‘h+p0lzedhoEIlZayzUangzZithzyBwWCvSZZthNYdeMYII UME2]3idpbn\’KI]DxCpF20ngOJ5LHMeL1 mJ1 IXDAOHHON+HFUvgHLNTVXw7TTOMIs
SFMHru'lPJPerIHAwaQ!'.lIFYutidHiomdOGJKtKQ?RWpFlg[bl.vAxOYwBaXMhnyaBlUmaSfEUEvam1mBIu‘.!anYszEcquw=a=

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

Eaclure vlectdnicamente an hrtp://www.suracurraafacrron.'ca. mx



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wne.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2081/XMLSchema-instance”
xmlns:implocaln"http:l/www.sat.gab.mx/implocal" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://wwu.sat.gob.mx/sitioﬂjnternet/cfd/4/:fdv4a.xsd http:/ /. sat.gob.mx/implocal http://ww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd™
Folio="669" Fecha="2025-10-22T15:29:38" NoCertificado="00081880880517554152"
Certificada="HIIF+zCcA+0gAwIBAgIUMDAwMDEwMDANMUAlMTclNTQxNTIwDQYJKoZIhvcNAQELEQAwggGEMSAngYDVQQDﬁBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEtJNCwGAIUEnglueVSVkID
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipabeComprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="1261345.63" Total="1885292.46"
LugarExpedicion="4383@"
53119:"agfjmr3Cbchy7TLijUtRGERG+queEABTRU37d9yzcyMYsL+152donX4zBZkLOZCJijQAu]hmx3alexszan2+kh1Yh4/x9QvJhiHFOTSDIGquianRPEDB1x6vovrIazoseVzg1yH90
<cfdi:Emisor Rfc="VAZAG508302N78" Nombre="HARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP85B181LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="GB3" DomicilioFiscalReceptor="4398@" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos> \
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="F48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $
1,005,292.46 (UN MILLON CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 46/108 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISH@@se8l DENOMINADA: CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES' EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA
Y CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERQ DE CONTRATO 2025/FAISMOOB@P1 DE FECHA @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO
AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO AL 15 DE SEPTIEMBRE 2025." valorUnitarie="1261345,63" Importe="1261345.63"

ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="1261345.63" Impuesto="862" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@,168008" Importe="201815.30"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="201815.30">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1261345.63" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe='"201815.38"/>
¢/cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implacal:ImpuestosLocales version="1.@" TotaldeRetenciones="457868.47" TotaldeTraslados="e.88">

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5S AL MILLAR" Importe="6386.73" TasadeRetencion="8.58"/>

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="12613.46" TasadeRetencion="1.08"/>

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido:“AHORTIZACIéN ANTICIPO" Importe="438948.28" TasadeRetencion="34.88"/>
</implocal;Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://vww.w3.org/2081/XML5chema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:lfumw.sat.gob.mxlsitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitaliTimhreFiscalDigitalull.xsd" Version="1.1" UUID="75E370D25-5A59-4E81-B4085-2BA4926F670F"
FechaTimbrado="2025-18-22T15:29:31" RfcProvCertif="TBN@4@6BIRKA"
SellocFD="Bgfjmr3CbPzcy?TiGvjUtRGERG+queEABTRUB?GBy:cyMYsL+152donX4232kLOzcJp/UBAthmxaa61vazE2nk2+khzvh4lXBQV3h1HFDTGO16qu13nxRPEDleGvovrIazosav

NoCertificadoSAT="00881660800708361114"
SelloSAT:“QquchbNbRGaAHAIx+RK21HmjsSkAedijuMOQUCsKs+OIrc/5udQTP95ui+quiErSESdXSanvzcJVjDBJCr+GApESBwawIIfZNeMtj855xNS+HEerMBthEhnwh*pCIzedhaEI

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



S ¢~ HACIENDA
120072 SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 1-12-2025 HATIENEA

GEMES01TENVT
Rergatie Fodeal h Contrinnperdss
GOELNNGULLLEIATY DL HBALGL ¥
T BE 1OSCIAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Reeibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$6,306.73 seis mil trescientos seis pesos 73/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $6,306.73 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008001
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE
TLAXCALAY CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA. CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 669, SEGUN OFICIO ANEXO

GELYW A
Lcofr\ A

IMARIA ANGELICA LICONA ORTUNO

XVAfmsg‘IOfEBANBFGkHﬂBG\NqucRLAﬂXeq?KnVW &CHgO\'ﬂlrﬂvsmalM-ngFqBthcTNrnWjWBSdlg
UAiIPoSOJYZHud(TeLsam/ 5v/r7 OmWAMIRKQFSIMGOUCKAT4Kkiviual DeCJalBHaOlgdFFedcgh

3val ZGbPSﬂ?kd\M’Ui1VduH!ijITuZdv?cZ!nka?lﬂmeMXiUXquKOkFJGHhHWCSrNHﬂrSXJ

H DJFFIm|ECsLmQh1RqungazauapcOPdovscmmyrﬂuuDElgNZuSsaTDQXhquaTamF\M FEODI

rHIGehhSLIGXN0qWEZbISMV2JF1yDA== DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB2041481A 01/12/2025 02:45:23 p. m.

01723638-A018-1440871



-' MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
. CP: 43900, RFC: MAP850101LY5 :

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO

Tienda Numero: 01

Caja Namero: 01

Folio fiscal: EF9FDB31-17E0-4DD5-8CB5-7D572C53DCAA
Atendido por: Administrador o
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipo de comprobante: | -INGRESO
Fecha: 2025-10-28T13:04:29

Serie: AA

Folio: 7918

Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Facturado a: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

R.F.C: VAZAGBS0302N78

~ “Tegistro de identificacion fiscal:

Uso de CFDi: (03 - Gastos en general.

Residencia fiscal:

ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervisién de obra publica 0.00% $12,613.46 $ 12,613.46
SubTotal: $12,613.46
Dascuento: -50.00
IVA Exento $12,613.46
Total: $12,613.46

Articulos vendidos; 1.00 Doce mil seiscientos trece Pesos 46/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

«_ello digital del CFDI:
Gx1810pP5SvHUad6ruhKaSwOC7q02im33H LgOxHdKnknsK zikNpxxelBhkCrREQHYSH28G2W2XXT /
Z0fg95mhWIGB2/h7K +pw5tgf?+Mstb89pLHnY.sP5uWaMy2u5dLeleBhogendeS MUHBRZSK2Ic+FO1Kalpup

ie+FO1 KaLpuBlﬂprpkMZmﬂWDGChKcBZK?WB {ZpOY4uPUNIBEGhBLIlUNVD CT/8GMVI (KxE/N 7vaTkP2yLel. /

1Cq70926J23xg+ue5thEiKQy+ﬂwa3hxoUBﬁcK]MTnsiwu

qTkP2yLo0 THHGV+QsndhweviHaCl BUCFrOCQ+xmINQUT+DI7GgLFOAXY 1Cq70gzGJ2sxg+ueSJVEIKQy+Ql

Sello digital del SAT :

eNqbuZJ’xdmRGBBSXMDFCinBEYBBinYijwaVaipFMBD EHhalCMzv8+VoRQDdoPmezvRIWk+ObAzup1baR
dﬁgﬁsmL‘l’jguiniEalgﬂsanOpqsgggSgDMaRGchngDNax BhDBﬁseijvaAlADaﬂnewalLchuWIa?Fh!Clw

[OATMBwNOypd2HILAGKwao2BOKEF4bhaGdTxCealqGi+e W=

Nimero de serie del Gertificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital det SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacién :

2025-10-28T13:03:25

N2
||’L1IEFSFDBS‘I-17EMDD§—BCB$—70W2CS3004N,2025—1 0-26T 13:03:25}TSP0807240W61K1Gx‘iEIOpPSQIvHUadBruh KASWOGT7q02Im33H1.g0xHdKnknsKzikNp3RISH

BG2W2XAXTZgENgISmhWIGS2MTlerpwhrgl7: +MsfLb89pLHNY'S PsuWaMyZuSdLelethganpdPShﬂJHBhZSi’(ZIc+F01KaLpuB 4+RIp7 ppkM2mxrWDGohKes2
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28/10/25, 1:57 p.m. MAPB50101LY5SFAAQ7919.xml

This XML filc docs not appear to have any style information associated with it. The docurnent wee is showa below,

<cfei;Comprabante xmlns:cfdi="http:/ fwae. sat. gob.mx/cFd/a" xmlns:xsi:"http:iihww.wa.oog/ZG@l/XMtSchema-instaﬂce"
xsi:schemalocation="http://ww.sat.gob.nx/cfd/4 http:I/wmw.sat.gob.mx{sitio_internetlcfd/&frfdvaa.xsd" Versions"4.0" Serie="AA" Folio="7919"
Fechas"2025-18-28T13:04:29" FornapPago="93" NoCertificado="000B190000071817€143"
Ceptificado= "MIIF‘a‘jCCAQagAwIBAg!LMDAWMDEHﬂDAwMDf!3Mh\?(NzAxNDHNDQVJKOZIhchAQELBQAwggGVMTUN;‘EHVDVQQDE!CXBQyBERUngaVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJUJ.RSQUN'JTMgVFJ JQlve
subTotal="12613.46" Moneda="RXN" Exportacion="e1" Total="12613.46" TipobeComprobante="1" MatcdoPago="PUE" LugarExpedicion="43900"
Sello="KlleSlQpPSBlvHuad&ruhdewGCTqazIm33HLg9deKnknsKzikupxxetshkcrREQMVSb2562H2xx72gEng95th16321h?k+pw5rg/?4ﬁstb39pLHanP5uHaAAyZquLeleuhngende
¢cfdizEnisor REc="lAPB50181LY5" Nambrea"MUNICIPIO DE APAN™ Repimenfiscal="603"/>
<cfdizReceptor RFc="VAZAG5@3G2N73" Hombre="MARIA ARACELT VARGAS ZARCO" DomiciliofiscalReceptor="43838" RegimenfiscalReceptor="612" UscUFDI="GB3"/ >
cofdi:Conceptosy
<efdi:Concepto Objetolmp="@2" ClaveProdSery="93151508" cantidad="1" Clavelnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcicn="Derechos por supervisidn de cbra
piblica™ ValorUnitario="12613.46" Importe="12613 AB"Y :
<cfdiiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslade Bases="12613.46" Impuesto="802" TipoFactor="Exento"/>
</efdi:Traslados>
</ctdizImpuestos?
</cfdiiConcepto> *
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdiTraslados>
cofdisTraslado Base="12613.48" Inpuesto="062" TipoFactor="Exento" />
¢/efdisTraslados>
</cfditImpuestosy
<cfdi:Conplemento>
<tfd: TimbreFiscalbigital ymlhs: LEd="http: / /v, st . gob.me/TinbreFiscalDigital” wmlns cxsd="hitp: //viee . w3 . org/ 2801 MMLS chema-Instance”
Se11nSAT:”ethuI?xdtnRGSeSX(HDFCiRFBEVBeijYjRkayVaithwBoEHhaiCM:v8+VDRQanPmrzvRiNk+0bAzuplbaRdeiapMOanBacF+aDHthufMlvGQVNquHIfeKJlLHch:t.
NoCertlficadoSAT ="00001060208702693654" ) :
Se1loCFD=“KtilSlQpPSleHUadﬁruhKAS\.\_\GC?‘QBZ In33HLEBXHAKnknsKz ikprxetShkCrREQHYSh'.’_SG2'»2)!‘3(713561‘595mh'dIGBZ/h?‘k—rpu‘.’wgl?t-MS‘FLbSQpLHnVsP SukiaAAyueles.
FechaTimbrade="2025-10-28713:03:25" UUID="EF9FDBA1- 17EB-4DD5-8CB5~7D572C53DC4A" Verslone"1,1Y RfcProvCertif="TSpa80724Quc"
xsi:schematncation="http:ffwww.sat.gob,mxlTimhreFiscalDigital

o ik http:/Iwuw.sat,gob.mxlsitia_;nternetfcfd/TimbreFi5ca10igitalfTimhreFiscalDigitalvli‘Msd"f)

</cfdi:Complemernto>
</cfdi:Comprobante> ©

Tle(G:/Usersicaja-0esKIop/NUEVE carperamAR 83010 1LYSFAAOTITI.XMI




i Poliza: CO2968 Del 28/10/2025

Congepto: 2026/FAISM0O08001.- Pago de Estimacion 2 de la Obra Construceién de Pavimento Hidraulico y Guarnicion. GP Directo 1062 MARIA

ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 1062

Fechay| 30/oct.2025
i hora de Impresion |  04:58 p. m.
Rep: rptPoliza . Phgina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque : TR-
. 0063384048
No Cuenta Deseripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 $240-1501-0402-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién $1,024,212.65 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $1,024,212,65 FR1501, GC
0003  8250-1501-0402-108-615001-2 Construceién de vias de comunicacién $1,024,212.65 FF:1501, GD Folio: 1062
0004  B240-1501-0402-108-615001-2 Construccitn de vias de comunicacion $1,024,212.65 FF1501,GD Tolie: 1062
0605 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $1,024,212.65 FF:1501, GD Faolio: 1062
0006 2113-004091 MARIA, ARACELI VARGAS ZARCO $1,024,212.65 FF:1501, GD Folio; 1062
0007 8260-1501-0402-108-615001-2 Construccitn de vias de comumicacién $1,024,212.65 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0402~108-615001-2 Construceidn de viag de comunicacion $1,024,212,65 FF:1501, GE
0009  8270-1501-0402-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $1,024,212.65 11501, GP Directo 1062 MARIA ARACELT VARGAS
2 ZARCO, Pago; 1062
0010 8260-1501-0402-108-615001-2 Construceion de viss de comunicacién $1,024,212,65 FF:1501, GP Dirccto 1062 MARIA ARACELL VARGAS
ZARCO, Pago: 1062
0011  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $1,005,292.46 FE:1501, GP Dirocto 1062 MARIA ARACELT VARGAS
el ZARCO, Pago; 1062
% i2  2117-25-12-1501 Retencién ,05% Inspeccién y $6,306.73 FF:, GP Follo: 1062
T3 2117-25414-1501 Retention [% Supervision de Obras $12,613.46 FF:, GP Folio: 1062,
0014 2117-25-12-1501 Retencién .05% mspeccion y $6,306.73 FF:, GP Folio: 1062
0015 2117-25-14-1501 Retencitn 1% Supervision de Obras $12,613.46 FF, GP Folio: 1062
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $6,306,73 FF;, GP Folio: 1062
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $12,613.46 FF:, GP Folio: 1062
0018  2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $1,024,212.65 FF:1501, GP Directo 1062 MARTA ARACELT VARGAS
ZARCO, Pago: 1062
Sumas iguales == 6,164,196.09 6,164,196,09

Elabord: chaviux

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefiyfiun
Sindico Pracurador

& (_{.‘ nl

Modifico: chavlux..
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta Contrato

Nombre del Cliente

28/10/2025 12:03:53 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcién: E2 2025FAISM008001 Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: SCOTIABANK

Fecha de creacion:  28/10/2025 Fecha de aplicacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

FACT 669 E2 2025FAISM008001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000170592 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0063384048 Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

1,005,292.46 MXP
044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

28/10/2025
281025

12:03:42

002601002510280000170592

1401202510281203420063384054

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

‘www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 28/10/2025 12:09:12 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:  Pago Interbancario

Descripcién:  5M 2025FAISM008001 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién:  28/10/2025 Fecha de aplicacién:

~ RETENCION 5 MILLAR E2
Concepto de pago: 455k 1SM008001

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000171676 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0063384065 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

6,306.73 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

28/10/2025
281025

12:09:08

002601002510280000171676

1401202510281209080063384071

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/10/2025 12:11:15 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:

Hora:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008001

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

28/10/2025

12:11:12

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

CREO

FIRMO

Accion

0063384077

100%

PAGOS1

PAGOS1

Usuario

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

12,613.46 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

28/10/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISM00
8001

1317202510281211120063384081

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Ny gf
Direccidén General de Contabilidad Gubernamental ‘:““! HACIENDA

. “pra- SECRETARIA DE HACIENDA
Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. -

Fecha: 27/11/2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,852 Monto Retenido:  6,306.73 Estatus: Enviada
Descripcion: PM/1034/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 75E37D25-5A59-4EB1-B405-2BA4926F670F
R.F.C.. VAZAB50302N78
Nombre: MARIA ARACEL] VARGAS ZARCO
Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aul. T
e SR IS e e e e R P S S S B e L
5 Millar $6,306.73| 2025 |FONDODE 025/FAISMO0B001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN SM/GI-2025-008-0
PARALA CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE 01
INFRAESTRUCTU TLAXCALA Y CALLE QUERETARO
RA SOCIAL EN COLONIA LOMA BONITA,
MUNICIPALY DE
LA
3 DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL
Obras Beneficio Social ICIC UNETE | 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adiclonal
\ $6,306.73

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE HACIENDA

el
A

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

“2022.20 n—

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
2025/FAISMO008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN
COLONIA LOMA BONITA.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,537,538.81 - $1,529,891.14 $7,647.67
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,529,891.14 $0.00 $1,529,891.14
CONCERTE MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $6,306.73 $6,306.73

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES

SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUE(‘TQQS’YG@ESABROLLO URBANO)

ERI ?IﬁosAﬁERRERA
e Y FIRMA
=




wEi. .. | PRESIDENCIA MUNICIPAL 2.
: DE APAN,HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1034/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE :

s AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 6,306.73 (SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS
PESOS 73/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y
GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA'Y CALLE QUERETARO EN COLONIA
LOMA BONITA. AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 CON CLAVE
DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/F AISM008001.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 6,306.73

' SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

2
0
2
| 7
I’ ° ‘z
¥ | 4 P :
DRA. MARIA Z ' \RBERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CON E APAN, HGO.
VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA i
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO
C.c.p. Archivo %

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




Jk
e

'HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO : A
-~ 2022:2028 — A B

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. )

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 25 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1427/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
“TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

yo.peosra | N omggi RE LA | | ocALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 3
(TRES)” FINIQUITO
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
: BANGO: SCOTIABANK % 5,254.48
i : ; CUENTA No. 25601136037
CONSTRUCCION CLABE INTERBANCARIA:
' DE PAVIMENTO 044290256011360375
HIDRAULICO Y R.F.C. VAZAB50302N78
GUARNICIONES SECRETARIA DE HACIENDA DEL
EN CALLE GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIAPAS ENTRE APAN HIDALGO
2025/FAISMOD8001 CALLE TLAXCALA CLABE INTERBANCARIA $32.96
: Y CALLE o _014290655043976680
QUERETARO EN P R e AL
COLONIA LOMA - ~MUNICIPIO DE APAN
BONITA. NO. DE CUENTA REPO 2025
© 0124311787 e
CLABE INTERBANCARIA -
012290001243117874 $65.93
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

p Sli\l O'L@e%m ICULAR PONR EG%MOMENTO. QUEDO DE USTED.

HICHPAL APAN, i ,
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL ATENTAMENYE
78 OCT 2025

; ]
R ‘ ING. HERIBERTO COBA HERREE
ECiIB 1D DIRECTOR DE OBRAS PUBLI OSEIAN
HoRA___| 00" Y DESARROLLO URBANO , ,\SSWATIEZ
Ny NI

@

Cal

\q:’?*f\’, HGO. it
PALACIO MUNICIPAL s/N, COLONIA CENTRO, cODIGO POSTAL -3'9007A1§KN, HIDALGO.
' TELS: 7489120304 - 7489120316
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OBRA: 2025/FAISM008001

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA S
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERE

OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1427 /2025.
APAN, HGO. A 25 DE OCTUBRE DE 2025,

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

ALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE

NCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA

POR LO ANTERIOR, SOLICI

CHEQUE, ME SEA NOTIFIC

v s wiN R

ADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLISASET

'NO. DE OBRA - NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CON:STRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN )
2025/ FAISM008001 CALLE CHIAPAS ENTRE _CALLE APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
TLAXCALA Y CALLE QUERETARO
EN COLONIA LOMA BONITA.
.M ] Tpugos Totale Concepto Fecha i Saldo
(e IVIONto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de : ; (Lo que queda
" Contratado Anteriores - estimacion, FaCtura_ emisién de la Imparte Retendonies pendiente de cubrir
BRL : finiquito) factura) de esta abra) -
T ESTIMACION .
- i § 04 - " ) 0 . .
$1,537,538.81 $1,532,185 | 4 3 FINIQUITO 676 |24/10/2025 $5,254.48 $98.89 $0.00
" Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1 1a importe de pag.os efectuados Coricapto A
anteriores
$461,261.64 ANTICIPO - 651
$1,029,566.02 ESTIMACION 1 668
'$1,024,212.65 ESTIMACION 2 669

TO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

—




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

VAZAG50302N78
CUAUHTEMOC 7

COL. SIN COLONIA ZEMPOALA
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185

2025-10-24T14:42:06
ific
2025-10-24T14:42:07

00001000000517554152
¥

00001000000708361114

MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
RFC: MAPB50101LY5
Domicilio Fiscal Receptor: 43900
PALACIO MUNICIPAL S/N

COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX

G03 - GASTOS EN GENERAL

DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $5,254.48 (CINCO
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.), POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 03 (TRES)FINIQUITO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008001
DENOMINADA:CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES
EN CALLE CHIAPAS ENTRE GALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN
COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMO08001 DE

S E43-Unidad de  FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 Sigesnm

; servicio DE OCTUBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 16 DE SEPTIEMBRE 892, $6,502.82

AL 15 DE OCTUBRE DE 2025. ' :
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacién de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de Impuesto

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $6,592.82 Tasa - 0.160000 Importe - $1,054.85

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO INGRESO

6,502.82 MXN

“1,054.85 MAN
oy T

Dbt 4;9,:(5(: MXN
- 3 7, \
woMA "*?*\( o )
_’: ,k,‘@if W

Kon2HDPGnYUU!FiszthuwaYAJFuAﬂthLDRIUlLKWUFhQQKM Iwad6KagePowVhAlogDPDIIXXajts]P]VS1 FXQHOWII‘I‘\OSDX+X.'5VWJQBISJJUUKUK92
wux1a991g0XZXdT LqxeYlSEl.—",HeNSneXLukNJWNuxNMgiSIEqZG{M MKyKnI3cpﬂcﬂc?PQSGHWVMICISTAPu2vaR5yo?nSSEch1 IchwNHBALUR4zYqiZBVE3

AIHnIhonnunyBxHFLzDUFWbmkleMYUpYiUgOybLPqFaxaeACJKiYTQmGdnESUrc1w]PqU09unDr1XPthw1DapX1duH30n4VEg

LagrE

24714 :42:0?]1'ENﬂdﬂEDQRKﬁlKon2HDPBnYUUIHZHdhqf4awaY4JFUAthBLDRlUILKW
SoX+X/EVWJABISJJUUKUKI2wWx1 099IgDXZXdTqueYlSEEHcNSnGXLakNJWNuxNMg]ﬁiquGrMMKyKnlScp
vi IrthHEALUHszqIZBvESAlHnlhoaOoonyBxHFLzDUFWhalkpZ!MYUpYIUgOybLPqFaneACJK]YTQmGdn
VEg==1000010000007083611 14i1

FchbxsFKeIhaGzKlGanggxnHzNgQXquoCIyULogLELTTBBRq22]!4ckYI'.-lxrxﬂstooaAmEBBq]MyKVgTs24gzLDq:iBgdTqHthlsBCl]kkaleIJV221 +xBA
TuKnm\’ddIplPeHdBuiQPTbpuKGCseCdyme]EIvIJ'JQEeIYOuHQEEhy‘?FFOSXnXMrhCU+x50UoGxIQHm]hTquszOstuqnquanirJ moNqDDdI8{Rq4PV5nDu
wT1 alquqBlmlIDSJqNNEH+7azpthDxankaH50C+08p7Ttel.rLghglgﬂcﬁdWVUHFd?WSUUncsaJDWLETG[SxLFIG==
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This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdiz"http:/fwww.sat.gch.mx/cfd/4" xmlns:xsin"http://www.wa.org/ZBal/XMLSchema-instance”
xmlns:!mplocalc"http:/lwww.sat.gob.mx/implncal" Version="4.0" xsi:schemaLucatians“http:I/www.sat.goh.mxl:fd/A .
http:[jwww.sat.gob.mx/sitiu_internet/cfd/d/cfdvda.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http:Ilwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalfimplocal.xsd“
folio="676" Fecha="2925-10-24'i’14:42:QE“ NDCer'tificado="aBBBIBBQGOHSi?SSdlSZ"
Certificado="HIIF+2CCA+0gAwIEAgIUMDAwMDEwﬁDANMDAIMTclNTQxNTIwDQYjKoZIhchAQELBQAwggGEMSANHgYDVQQDDBdSVVRPUk1EQUQgQBUSVElGSUNBREBSQTEUh1CwﬁhluEng1U8VSVklu
Exportacion="01" Moneda="MXN" TiponeComprobante=“I“ MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="6592.82" Total="5254.48"
LugarExpedicion="43839“
Se110="KonZHOPGnYUUiR2Hdhqf4ayHXY4JFuA2hxSLDR1UtLKNUFbQQKA11N9dGKagePchhAIogDPDlfXXaijijVSlFXqHOwtmOSoX+XISVNJQBfSJJUUKUKBZwvx139!31g8XZKdTquthSEEHe

<cfdiiEmisor Rfc="VAZA6583@2N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<ctdi:Receptor Rfc="tAPg5S@1a1LYs" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="GO3" pomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="6@3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripeion="RECIBL DEL MUNICIPIO DE APAM HIDALGO, LA CANTIDAD DE

45,254.,48 (CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 48/1@@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @3 (TRES)FINIQUITO DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES

A LA OBRA No. 2025/FAISMeeseal DENOMINADA: CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE
CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FALSt088@@1 DE FECHA @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2@25. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 15 DE OCTUBRE DE 2025." ValorUnitario="6592.82"

Importe="6592.32" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
¢<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6592.82" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.16080@" Importe="1854.85"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
¢<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1954.BS“>
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6592.82" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168000" Impurte=“1es4.35“/>
¢/cfdi:Traslados>
¢/cfdi: Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<imploca1:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="2393.19" TotaldeTraslados="0.08">

<implocal:ﬁetencionesLocales ImpLu:Retenidu="AHDRTIZACIGN ANTICIPO" Importe="2294.38" TasadeRetencion="34,80"/>

<imploca1:RetenciunesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="32.96" TasadeRetencion="0.50"/>

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISIGN DE OBRA" Importe="65.93" TasadeRetencion="1.88"/>

¢/implocal:ImpuestosLocales>

ctfd;TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http:/Iwww.sat.gob.mx/TimbreFisclelgital" xmlns:xsin“http://www.wa.urglzaallquschema—instance“
xsi:schemaLucation:“http:I/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital .
http:flwwu.sat.gob.mx/sitin_internetfcfd/TimbreFis:alDigitalJTimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="0BF583D2-A446-4153-81LCA-EQ3149C1ESEL"
FechaTimbrado="2825-19-24T14:42:87" RfcProvCertif="TBNB4@6@IRKA"
SellaCFDn"KquZHDPEnVUUiRszhqf4awaY43FquthLDRlUtLKNUFbQQKAliHQGSKasePcNVhAIngDPD1+XXaijijVSlFXqHOwtmDSoX+XISVNJQst33UUKUKBzwvxlaBBIgaXZXdTLqxe

NoCertificadoSAT="63631099396708361114"
5e1105AT="FchbXBFKelhaG2KiGBqugxeRzNgQXquoCIyBLegtELTTBSquledckaerxRBzSﬂoaAmEBquMyKVg752+gzLaqaagd7qHLhx1sBctjkkale/JV221+xBATuKBde4Ip1PeR

¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



¢ HACIENDA

120073 #& SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 1-12-2025 HAGIENDA
oA

Regatee Fedom th Contrat oot

CORLANOUEL LETALO UL HDALGU &9
10 BE 102CAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o vazon social):
MUNICIPIO DE APAN, HGO.
La Cantidad de:

N
: <A
treinta y dos pesos 96/100 M.N. ) \¥ L ‘('; "}t
i 2 §
7

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $32.96 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FATSMO008001 v
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE : > /
TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA. CON OFICIO DE AUTORIZACION

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 NO DE FACTURA 676, SEGUN OFICIO ANEXO

GELUY A
LCo A

A

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
ngLutgygkxbLmMuzanAmontsmuiasuuEnpukTwlozwrndenAsxemupsxhu gaysLaLFLPo

VaBSWH/ns TWMWISXmiAYQEWERSNKPUNKIz4+ ESTEBYBNENYo0GAbAUBOLm2G2R2{uF KT RPhIL
e kY QeswsT+AES3ZMZ2bIRGS IvAbIDSKBNxeld259/BeQS|vsZas MayBy2BaTLawy VOHNOHOIIBUg
. 5)9ﬂIh’FNO|2hihrxg40hkh]‘un7\qingdmL.ldSG555n55rnTezTAWO49EoUanKQIkD(W537quXG

Ao SFNIE UNUNSQ = DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

5 ': LIOAB204148IA 01/12/2025 02:45:28 p. m.

01723640-A018-1449673



MUNICIPIO DE APAN

. F ' Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Gol. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LYS

Tel: 9126385
TESORERIA MUNICIPAL o
Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-10-28T12:57:34
Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja Namero: 01 Folio: 7918
Folio fiscal: DB8EBC30-44D8-4658-B12E-46B29F496F5C Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
R.F.C: VAZAG50302N78 Residencia fiscal:
.~ Registro de identificacion fiscal:
© lant. Unid. Descripcién del producto % Descuento Precio unitarip!|{
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra piblica 0.00% $65.984
5
SubTotal: \\ Y%,
Descuento:
VA Exento
Total:
Articutos vendidos: 1.00 Sesenta y cinco Pesos 93/100 M.N,

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

1. 1]DEBF.6030-44D3-4658-B125—46829F496F5€}2025—1 0-2BT12:57:5’9|'I'SPOBG??AQWS[U]yxBOMzZzbldx‘.’rEsqS +4i2J I(plIHrNCRZFuU:dVTllNamkﬂISbAque?DsyVDnSyl?
v4wicb28hfoMGrlvisB0eFRhSOE 1] elxNUvsbTBYsGNLSImW/ 3lgFajb KtSLMSpTRKOXNT/eiWkaWhUMSNAG1vnM GmJ7P7rzm Sbddanodal2MzaDooV2Bevs4lP qRENXgZYesmmRVIhmE1sFnD
WVinw{308N1TNaYTeQBQGhziDqSuLoQIASTHZGyGSH-24vFT SEMRKDQS00BPxfmAZAtopCMyRENahitetlMyBKIMIVLTS7DAN2 4j0bjizLYcBBCNI<J?BK134K51g-‘-ﬂlﬂOOmDOOOUUTBZBQ@ESd[[

L sello digital det CFDI :

kB0 ZZZbIdYTESa3+4i2JKpIHINCRZFUUXIVTLZNa mkihSbAqmBa7 0syVDgN T
SMGrivis60eFRhS0E 1ielxNUvstBVsGNLSEmWIaquoijlﬁLMBp?HchTleIWk &
AMGMJTPTrzm5bddanodal2MzaDogV28ovEdIPg RSNXgzYeJmmRVJhm&1sFnD
qusCMwﬁKtMM?cTDQNZdJDbthYcBSCNM?BKtMKMg:
QBQGhzilg SuioQIASTHZGyGGlleivlTSEMRkDQSnoBP:ddeNOpCMkFEN qbMsCl

Sello digital del SAT : == \

ﬁmx49ﬁahuSHPmJHwFGQAtuljmwuujaamreomEqﬂmvmLmuxzfamw.msaexpmasppmmevcispa G
NDONZEqXM 1 +queBWmad0e JaBriOi30cGTBAMAhGCHLZAS4 anDViXagacl AsKRYIVimz/mnBKmKhGxhi LIGEIY
ZUZIYVALITUPKZ6U b +gDU4oamznngEL LUBENSyag==

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
£0001000000710170143

Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-10-28T12:57:59

WN/mME+UUVhIZLENUI
o05bEvuvaYOgvzBVeMJBEwWDem

Gracias por su compralll Directa

Emitido por:
AN

aspel+




28/10/25, .56 p.m, MAP850101LY5FAAQ7918.xml

This XML tilc docs not appesr to have any style information associated with it The docusment wee is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi:"http:/jwvm.sat.gnh.mxicfd/4" xmlns:xsin"http:/iuww.ws.crgfzeel/HMLSchama—instance'
«si:schenalocation="http://wai.sat.gob.nx/cfd/4 http://hmw.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/4/cfdvda,xsd“ Version="4,0" Serie="AA" Folio="7918"
fecha="2025-18-28T12:57:34" FarmaPagau"@3" NoCertificado="000010200BB716170143" 5
certiﬂcadoa"nns?jcc:\eagAwIBAgIUMOANMDEuﬂnmmn3ﬂmxuzAxNDaM)QYJKonhvcruQELanwggswiTUu.quqnuCxBQyBERUwgue\JMJosusgaEquunNsuszumsqumraa gVFII0IVL
SubTotal="65.93" Honeda="MXN" Exportacian="e1" Totnl="65.93° TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43988"
3ella:“ijxBeivlzZszderE5q3+14£21KptIHrNCRZFqutUTLZNamkithAque70syvonsyt7v4w/cb29thMGr1v1sﬁeeFRhSoEljeIxNUvsbTSVsGNLSIme31qFoijtSLMﬁp?kkath!eiuk
ccfdi:Emisar REC="MAPESO101LYS" Nonbre="MUNICIPYO DE APAN® RegimenFiscal="603"/>
<¢fdi:Receptor REC="VAZAGSAZ02NTE" Hombre="MARIA ARACELL VARGAS ZARCO" Domiciliofiscalliecepior="43830" RegimenFiscalReceptor="612" UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Objetolmp="02" ClaveProdsery="93151500" Cantidad="1" ¢javelnidads"E48* Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisién de obra
publica® ValorUnitario="65.93" Importe="65.93">
<cfdi: Inpuestosy
<efdi:Traslados»
<c¥di:Traslado Base="65.43" Impuesto="082" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Teaslados»
</cfdi:Inpuestos>
<fcfdi:Conceptad
</cfdiiConceptosy
<cfdi:Impuestas>
¢cfdizTraslados»
<cfdi:Traslado Base="65.93" Tmpuesto="¢a2" TipoFactor="Exento"/>
</efdiTraslados>
<fefdizImpuestos>
<cfdi:complementos
ctfdiTinbrefiscalbigital xmlns:tfd:“http:/luwwlsat.gob.mxfTimbraFiscalbigltal' xmlns:xsia“http://hww.w3.org!i@ﬁleMLSchema-1nstance'
Se1105A1s"Fllvtx491ahuSHPmJHwFGQAthjMHGLIjastanOZhaEq?tjpleLhJLthfadetuSQSxanﬁEPPatAkfmGVCiSpBQmeﬁskangDF/yvasMd7iQ?xgycoAHth3v94HiJmf~u,
NoCertificadoSAT=" BPRR10AARERTA2693654" .
SelloEFD:"ijxBGiv‘lzZzbIderE5q3+i-4i2]KptIHI‘NCR2FqutVTLZHamkihSbAque’?osyWnByt?Mwlcb‘lghprGrlvlsGﬁeF RhSoELjel xNUvSbTBVSGNLS Tml/3TqFojbRESLH3 i1
Ez FechaTimbrado="ZG?5- 10-28712:57:50" UUID="DEB E6C30-44D0-4658-D12E~46B29FA96FS5C” Varsion="1.1" RfcProviert ife"TSPOBA724QWE"
= xsi:schemaLocatinnn”http:j/uuw.sat.gob.mx[TimbreFiscalDigital
http:I]www_sat.gob.mxls1tin_jnternet!cfd/TimbreFis:alDigitalfTlmbreFiscalDigitalvll.xsd"f>
</cfdiiConplemento>
</cfdi:Comprobanter

fileiiC:/Usersfcaja-/Deskiop/Nueva carpetalMAPB50101LY5FAAQ7918.xml B




Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02969 Del 30/10/2025
Concepto: 2025/FAISMO008001.- Pago de Estimacion 3 Finiquito de la Obra Construccitn de Pavimento Hidraulico y. GP Directo 1063 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 1063

&)

Fechay| 30/0ct/2025

Usr: chaviu hora de mpresién | 05:05 p. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque : TR-
0063384092
No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  $240-1501-0402-108-615001-2 Construccitn de vias de comunicacién $5,353.37 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $5,353.37 FF1501,GC
0003  8250-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $5,353.37 FF:1501, GD Folio; 1063
0004 8240-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacitn $5,353.37 FF:1501, GD Foflo: 1063
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $5,353.37 FF:1501, GD Folio: 1063
0006 2113-004091 MARIA ARACEL] VARGAS ZARCO $5,353.37 FF:1501, GD Follo: 1063
0007 8260-1501-0402-108-615001-2 Construccién de viag de comumicacion $5,353.37 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $5,353.37 FE:1501, GE
0009 8270-1501-0402-108-615001-2 Constuccién de vias de comunicacion $5,353.37 FF:1501, GP Directo 1063 MARIA ARACELT VARGAS
; ZARCO, Pago: 1063
0010 8260-1501-0402-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $5,353.37 FF:1501, GP Directo 1063 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1063
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $5,254.48 FFiL501, GP Directo 1063 MARIA ARACELT VARGAS
2o ZARCO, Pago: 1063
12 2117.25.1241501 Retencién .05% Inspeccion y $32,96 FF:, GP Folio: 1063
A13  2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obres $65.93 KK, GP Folio; 1063
0014 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccién y $32.96 FF:, GP Falin: 1063
0015 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras $65.93 FF:, GP Folio: 1063
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $32,96 FF;, GP Folio: 1063
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $65.93 FF:, GP Folio: 1063

0018 2113-004001 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $5,353.37 FF:1501, GP Directo 1063 MASIAARALT
ZARCO, Pago: 1063

Sumas ignales => 32,219.11 32,215.11

, @ 3

s

— L.LE. y F. Julissa Itzel Lop lor 46O

0 MUR/A S Tesorera Municip?\ﬁ\\“é@:?w' 5,_/
i, 4 xv:"!) N

WCA ME,\»\"\fij;,- \\’\

Ing. Pastor Joel Feméandez Pefiufiuri
Sindico Procurador

Elabaré: chaviux Modificé: chaviux




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/10/2025 12:15:09 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E3 2025FAISM008001

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

28/10/2025

FACT 676 E3 2025FAISM008001

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000173037

0063384092

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

5,254.48 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

28/10/2025

281025

12:15:00

002601002510280000173037

1401202510281215000063384098

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 28/10/2025 12:18:01 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuarlo: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion:  5M 2025FAISM008001 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion: 28/10/2025 Fecha de aplicacion:

Concento de pago: RETENCION 5 MILLAR E3
neep Page:  H625FAISMO0B001

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000174334 Clave de rastreo:

Folio de firma: 0063384110 Falio tnico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Referencia numérica:

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

32.96 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

28/10/2025
281025

12:17:58

002601002510280000174334

1401202510281217580063384 116

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/10/2025 12:20:41 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008001

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

28/10/2025

12:20:39

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Malti

0063384122

100%

PAGOS1

PAGOS1

Usuario

.S

100 %

ple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

65.93 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

28/10/2025

SUPERV OBRA E3 2025FAISM00
8001

1317202510281220390063384126

Operado

Fecha

28/10/2025

28/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o Deducl.._.Z

Organo Superior:

Unidad Presupuestal:

Folio Solicitud:
Descripcion:

60 - Municipios

08 - Apan
53,853
PM/1035/2025

Monto Retenido:

32.96

& HACIENDA | &5

N,
"‘..‘ SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 271112025

Estatus: Enviada

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 08F503D2-A446-4153-81CA-E03149C1ESE1

RELG. VAZAG50302N78

Nombre: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut. =

shilar || s3206| 2025 |FONDODE 2025/FAISMO0BD01 CONSTRUCCION DE PAYIMENTO IHACIENDA-V-FAl
APORTACIONES HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN SM/GI-2025-008-0
PARA LA CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE o1
INFRAESTRUCTU TLAXCALA Y CALLE QUERETARO
RA SOCIAL EN COLONIA LOMA BONITA,
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficlo Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$32.96

Efaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
Dl
P
HID‘AEL‘Q"C) RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
2025/FAISMO008001 CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN
COLONIA LOMA BONITA.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,537,538.81 - $1,537,538.81 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,537,538.81 $0.00 $1,537,538.81
EBICERED MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $32.96 $32.96

DEPENDENCIA EJECUTORA:

RAMO:

FONDO:

PROGRAMA:

SUBPROGRAMA:

OFICIO DE AUTORIZACION:

OFICIO DE APROBACION:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO,

33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

S12 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES

10 CONCRETO HIDRAULICO

HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 11 DE JUNIO DE 2025

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

........
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Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

9
PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Ganaradivis: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1035/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’'N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: 32.96 (TREINTA Y DOS PESOS 96/100 M.N.
CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO Y GUARNICIONES EN
CALLE CHIAPAS ENTRE CALLE TLAXCALA Y CALLE QUERETARO EN COLONIA LOMA BONITA.
AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-001 CON CLAVE DE OBRA Y/O
SERVICIO No. 2025/FAISM008001.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 32.96
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

ATENTAM l;fni’
ol / R
s &

?

DRA. MARIA ZORAYDA ROE LES/BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAE DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA >
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO
C.c.p. Archivo %

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




